2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	21.02.2019
	 №
	144

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение                         о Комитете по управлению

муниципальным имуществом
Администрации Северодвинска
В целях реализации пункта 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 – 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Северодвинска, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска               от 28.02.2008 № 11 (в редакции от 15.02.2018), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 дополнить новым подпунктом 2.3 следующего содержания:

«2.3. Обеспечение при реализации своих полномочий приоритета целей и задач                 по развитию конкуренции на товарных рынках.».

1.2. Подпункты 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 и 2.7 считать подпунктами 2.4, 2.5, 2.6, 2.7 и 2.8 соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить                       на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.
	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________И.В. Скубенко